

V Ostravě dne 12.6.2017

24/2017

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ		Č. j. sp.:
Došlo	12.6.2017	Zpracovatel
č. j.	MOaP/3923/13/17	01/11/11
Poč. listů:	- 1 -	Ukl. znak
Pril.:	- 0 -	

MOaP

**Žádost o informaci dle zák. 106/1999Sb.**

Žádáme o tyto informace:

Sdělte nám prosím, do jaké kategorie komunikace dle §2 zák.13/1997 Sb. a do jaké třídy dle §3,4,5,6 zák.13/1997 Sb. jsou zařazeny následující ulice a náměstí:

- 1) 28.října
- 2) Zámecká
- 3) Purkzňova
- 4) Solná
- 5) Jiráskovo náměstí
- 6) Masarykovo náměstí
- 7) náměstí Msgre.Šrámka
- 8) Muzejní
- 9) Dlouhá
- 10) Velká
- 11) Reální

Také nás zajímá od kdy jsou takto tyto komunikace zařazeny.  
Prosíme také o náhled map, kde jsou tyto komunikace vyznačeny.

Spolek Ostražitý Ostravák, z.s.  
Nádražní 138c, Ostrava 70200  
IČ 047 63 556



Statutární město Ostrava  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne: 12.06.2017  
Č. j.: MOaP/39313/17/OIMH/Ry  
Sp. zn.: S-MOaP/39313/17/2



Vyřizuje: Lucie Šindlerová  
Telefon: 599 442 965  
Fax:  
E-mail: mrydl@moap.ostrava.cz

Ostražitý Ostravák, z.s.  
Nádražní 3222/138c  
702 00 Ostrava

Datum: 20.6.2017

### Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz obdržel dne 12. 6. 2017 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), s názvem „Žádost o informaci dle zák. 106/1999Sb.“ (dále jen „Žádost“).

Dle Žádosti požadujete „sdělení, do jaké kategorie komunikací dle §2 zák. 13/1997 Sb. a do jaké třídy dle §3,4,5,6 zák. č. 13/1997. jsou zařazeny následující ulice a náměstí:

- 1) 28.října
- 2) Zámecká
- 3) Purkzňova
- 4) Solná
- 5) Jiráskovo náměstí
- 6) Masarykovo náměstí
- 7) Náměstí Msgre.Šrámka
- 8) Muzejní
- 9) Dlouhá
- 10) Velká
- 11) Reální

Také nás zajímá od kdy jsou takto tyto komunikace zařazeny.  
Prosíme také o náhled map, kde jsou tyto komunikace vyznačeny.“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace:

V žádosti uvedené pozemní komunikace jsou zařazeny dle zákona č. 13/1997 sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, do níže uvedených kategorií a tříd:

1) ul. 28. října:

úsek od Sýkorova mostu po Sokolskou třídu - místní komunikace (dále jen „MK“) II. třídy

úsek od Sokolské třídy po Smetanovo náměstí - MK IV. třídy

úsek od Smetanova náměstí po ul. Nádražní - MK II. třídy

úsek od ul. Nádražní po ul. Novinářská - silnice II. třídy

2) ul. Zámecká

úsek od Masarykova náměstí po ul. Tyršova - MK IV. třídy

úsek od ul. Tyršova po ul. Nádražní - MK III. třídy

3) ul. Purkyňova - MK III. třídy

4) ul. Solná - MK IV. třídy

5) Jiráskovo náměstí - MK IV. třídy

6) Masarykovo náměstí - MK IV. třídy

7) náměstí Msgre Šrámka - MK III. třídy

8) ul. Muzejní - MK IV. třídy

9) ul. Dlouhá - MK IV. třídy

10) ul. Velká - MK IV. třídy

11) ul. Reální - MK III. třídy

Tyto pozemní komunikace jsou zařazeny do sítě místních komunikací Rozhodnutím o změnách v síti místních komunikací na území Městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, vydaným dne 31. 10. 2000 pod č. j. MH/2664/00/Br.

K Vašemu požadavku na sdělení náhledu map, kde jsou tyto komunikace vyznačeny, Vám sdělujeme, že tento náhled není veřejně přístupný.

S pozdravem

Ing. Jiří Vozňák

vedoucí odboru investic a místního hospodářství